2025 年２月 27 日

各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 木下浩一
（コード番号 ７８９６ 東証スタンダード・名証メイン）
問合せ先 執行役員管理本部長 田口浩司
（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年４月１日付の

人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

以 上

氏  名 予定される新職務 現在の職務

服部 賢昇
執行役員

木構造事業本部長

執行役員

木構造事業本部長 兼 木構造営業部長

帖佐 浩人

執行役員

内装建材事業本部 副本部長

兼 内装建材営業部長

内装建材事業本部

内装建材営業部長

藤掛 紀彦 木構造事業本部 副本部長 木構造事業本部 木構造製造部長

山口 瑞人 安全衛生・環境推進室長 安全衛生・環境推進室次長

羽田野 健一 木構造事業本部 木構造製造部長 木構造事業本部 木構造製造部次長

加藤 陽平 木構造事業本部 木構造営業部長 木構造事業本部 木構造営業部次長

安田 一博
木構造事業本部 木構造営業部部長

 （建装事業担当部長）
木構造事業本部 木構造営業部次長

林 直樹 安全衛生・環境推進室 参与 安全衛生・環境推進室長